
MYŠLENÍ  –––––––––––––––––––––

6

Dítě třídí a seskupuje předměty podle daného kritéria.

Pozná, co do skupiny nepatří.

Sledujte, zda dítě umí určit prvek, který do skupiny nepatří. Zaměřte se na to, jak své řešení zdů-
vodní.

Zadání: Prohlédni si všechny obrázky v řadě a rozhodni, který z nich do skupiny nepatří. Zdůvod-
ni, proč si to myslíš. Daný obrázek zakroužkuj.

Podporovat a rozvíjet veškeré předčíselné představy je žádoucí pro pozdější porozumění matema-
tickým pojmům, symbolům a vztahům mezi nimi.

Ukázkový pracovní list z pracovního sešitu MYŠLENÍ — PRAVIDLA z ediční řady  
Co má vaše dítě umět a znát, než půjde do školy, která je určena pro předškoláky.

pracovnisesity.raabe.cz
© Nakladatelství Dr. Josef Raabe s. r. o.

pracovnisesity.raabe.cz

